DATI SUI PAGAMENTI - 3* TRIMESTRE 2017
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato | ImportoNetto  Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
07-lug-17 13,85 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 3,05 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 276,92 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 76,15 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 99,42 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 361,54 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 3,98 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 18,08 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 21,54 'MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 4,74 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 118,46 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 430,77 MICHELAGNOLI MARIACHIARA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-lug-17 291,48 R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-lug-17 1.419,80 R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
13-lug-17 178,00 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
13-lug-17 1.297,50 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
13-lug-17 49,70 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13-lug-17 4.296,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13-lug-17 564,37 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13-lug-17 290,82 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
13-lug-17 290,82 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi

COAP - AZIENDA SPECIALE DELLA C.C.I.A.A.DELLA MAREMMA E DEL

13-lug-17 155,00 TIRRENO Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
13-lug-17 180,00 PUBLIKAS.R.L. Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
17-lug-17 19,54 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17-lug-17 298,27 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17-lug-17 595,87 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 9,08 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 1.321,14 CAVALLINI IACOPO Uscite Correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
17-lug-17 231,00 GIUSTI LUCA Uscite Correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
17-lug-17 9,88 COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 5,88 COMUNE DI ROVIGO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 5,88 COMUNE DI ROVIGO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 5,88 COMUNE DI ROVIGO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 11,83 |COMUNE DI ROVIGO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 5,88 COMUNE DI LUSIA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17-lug-17 9,98 COMUNE DI MONTALE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
21-lug-17 943,34 EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
21-lug-17 269,53 EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
21-lug-17 2.402,84 CARLESI ORAZIO Uscite Correnti 4202 Locazioni
21-lug-17 1.199,15 POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
26-lug-17 30,33 GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
26-lug-17 5.242,39 GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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26-lug-17 27,02 GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
26-lug-17 3.411,93 GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
26-lug-17 28,98 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
26-lug-17 500,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26-lug-17 110,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26-lug-17 197,92 EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
26-lug-17 115,39 EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
26-lug-17 4.992,00 BERARDI DONATO GIULIANO - ECONOMISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26-lug-17 1.372,80 BERARDI DONATO GIULIANO - ECONOMISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26-lug-17 48,95 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 222,50 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 267,00 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 58,74 | COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 18,48 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 35,24 |COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 84,00 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 160,20 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 142,40 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 50,29 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
26-lug-17 245,01 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
26-lug-17 330,00 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
26-lug-17 660,00 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
26-lug-17 54,23 | CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 200,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 150,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 13,20 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 1.899,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 222,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 48,84 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 127,58 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-lug-17 1.977,54 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 7.200,00 CNA ARTIGIANATO PRATESE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.728,00 ALESSANDRO DI MARCO S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.152,00 ANITAS.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.728,00 BACCIOTTINI GROUP S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.728,00 BESTE S.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.152,00 ILES-S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.728,00 LA PIRAMIDE S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 1.152,00 PANATEX - S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 2.880,00 PROXIMAS.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 432,00 STAR-S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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03-ago-17 870,05 SUPERLUCKY S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 88,35 CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 7,23 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 0,02 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 48,19 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 63,00 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 557,40 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA-IMPERIA LA SPEZIA

03-ago-17 240,96 SAVONA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 69,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 214,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 52,80 CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 207,25 CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 173,48 CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO URBINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 63,00 CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 149,59 CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 332,33 CAMERA DI COMMERCIO DI POTENZA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 106,42 CAMERA DI COMMERCIO DI MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 0,52 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 120,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 4,50 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 0,01 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 149,11 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 349,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
03-ago-17 7,83 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 35,60 COOPLAT -COOP.LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 158,88 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 82,56 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 209,52 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 20,64 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 4,54 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 4,37 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 7,68 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 19,86 CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 34,92 CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 246,99 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03-ago-17 8,36 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03-ago-17 988,35 BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
03-ago-17 750,00 A. MANZONI & C. SPA Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
03-ago-17 400,00 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
03-ago-17 756,49 GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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03-ago-17 155,27 ' GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
03-ago-17 1.977,54 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 127,58 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 159,48 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 282,87 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 478,44 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 11,83 \COMUNE DI APECCHIO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03-ago-17 96,94 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
03-ago-17 96,94 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
03-ago-17 370,00 TIPOGRAFIA LA MODERNAS.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-ago-17 439,28 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03-ago-17 10.514,76 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
03-ago-17 540,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
03-ago-17 201,46 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
03-ago-17 42,50 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
03-ago-17 163,90 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
03-ago-17 1.380,94 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-ago-17 68,59 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
03-ago-17 26,28 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
03-ago-17 1.464,82 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03-ago-17 1.228,53 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
03-ago-17 198,66 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03-ago-17 3.696,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-ago-17 90,93 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
03-ago-17 2,87 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4499 Altri tributi
03-ago-17 418,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
03-ago-17 4.410,10 GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11-ago-17 829,99 CASERTA DARIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11-ago-17 708,20 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
11-ago-17 0,29 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
11-ago-17 25,48 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
11-ago-17 464,27 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
11-ago-17 1.234,93 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
11-ago-17 941,33 BROKER NET ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
11-ago-17 15,86 \COMUNE DI MONTEMURLO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-ago-17 19,76 \COMUNE DI MONTEMURLO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-ago-17 532,50 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 117,15 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE | Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE  Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
11-ago-17 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE  Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 300,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 408,69 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE  Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 624,99 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE | Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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11-ago-17 274,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 2.671,14 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 170,40 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 904,20 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 769,50 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 499,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 1.248,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 625,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 642,88 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 199,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 638,26 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 2,49 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 51,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 592,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 874,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 225,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 20,59 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 1.330,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 156,64 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 525,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 36,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 12,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 450,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 930,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11-ago-17 612,12  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 33,60 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 3.316,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-ago-17 60,02 (UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
11-ago-17 296,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
11-ago-17 22,90 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-ago-17 5,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
11-ago-17 42,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-ago-17 1,30 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11-ago-17 61,18 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
17-ago-17 6.750,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE | Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
17-ago-17 654,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23-ago-17 5,88 COMUNE DI POGGIO RUSCO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-ago-17 10,08 COMUNE DI TERZIGNO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-ago-17 723,95 AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
23-ago-17 1.635,06 TARGETTI VETRI DI GIOVANNETTI PAOLO E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
23-ago-17 986,00 TARGETTI VETRI DI GIOVANNETTI PAOLO E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
23-ago-17 216,92 TARGETTI VETRI DI GIOVANNETTI PAOLO E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
23-ago-17 579,03 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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23-ago-17 2.631,96 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23-ago-17 5.748,59 ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23-ago-17 27,54 ENEL ENERGIAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23-ago-17 320,00 SOLARI DI UDINE S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
23-ago-17 869,90 TECNO OFFICE S.N.C. DI REGNO DANIELE C. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
23-ago-17 80,67 TECNO OFFICE S.N.C. DI REGNO DANIELE C. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
23-ago-17 903,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23-ago-17 200,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-ago-17 155,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-ago-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-ago-17 54,23 | CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-ago-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-ago-17 13,20 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-ago-17 5,88 COMUNE DI POGGIBONSI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-ago-17 5,88 UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-ago-17 4.339,44 IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23-ago-17 11.401,69 SATADUE S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
28-ago-17 296,50 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
28-ago-17 59,90 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
28-ago-17 1,30 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28-ago-17 29,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28-ago-17 16,36 PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28-ago-17 826,71 PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28-ago-17 33,11 PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28-ago-17 304,88 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
28-ago-17 13,06 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
28-ago-17 208,56 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
28-ago-17 300,00 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
28-ago-17 800,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
28-ago-17 1.836,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
28-ago-17 54,12 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
28-ago-17 246,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
28-ago-17 3.527,05 AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
28-ago-17 2.888,40 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
06-set-17 2.562,87 CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
06-set-17 162,14 CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
06-set-17 1.105,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06-set-17 3.609,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06-set-17 17,50 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06-set-17 616,67 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE | Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06-set-17 25,00 GREEN CARPET DI LUCA DENIS TARGETTI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 390,00 CONSORZIO PRISMA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 50,00 DAIPING Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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06-set-17 250,00 MCM S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 250,00 G6S.R.L.S. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 225,00 PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIAE C. S.N.C. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 25,00 RA LIGHT DESIGN DI DAVID POZZATI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 25,00 AGENZIA PRATICHE AMMINISTRATIVE DI TOCCAFONDI SIMONA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
06-set-17 125,00 STUDIO RW S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
11-set-17 308,70 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
11-set-17 80,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11-set-17 10,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 3,65 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 16,60 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 45,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 9,90 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 2,20 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 1,10 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 5,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 316,00 CULLIGAN ITALIANA S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 69,52 CULLIGAN ITALIANA S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
11-set-17 22,64 COMUNE DI PISA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-set-17 5,88 COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-set-17 25,84 | COMUNE DI QUARRATA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-set-17 5,88 COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-set-17 161,50 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e
11-set-17 304,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4510 altri compensi
11-set-17 285,45 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11-set-17 83,60 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
11-set-17 1.025,46 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
11-set-17 69,92 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
11-set-17 1.922,94 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11-set-17 1.080,21 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11-set-17 617,33 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
11-set-17 1.320,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11-set-17 127,96 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
11-set-17 29.608,47 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
11-set-17 402,04 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
11-set-17 1.248,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
11-set-17 24,82 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
11-set-17 152,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
11-set-17 267,30 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
11-set-17 262,00 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11-set-17 15,00 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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14-set-17 276,00 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
14-set-17 19,48 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
14-set-17 5.790,05 ENEL ENERGIAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14-set-17 28,32 ENEL ENERGIAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14-set-17 2,00 CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO -S.C. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
14-set-17 1.062,02 AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-set-17 1.866,83 AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-set-17 217,98 AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-set-17 383,17 AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-set-17 1.419,80 R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-set-17 291,48 R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle Camere di
14-set-17 101.956,56 'UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA | Uscite Correnti 3116 commercio
19-set-17 328,00 POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
19-set-17 979,07 POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
19-set-17 43.710,63 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
19-set-17 575,07 Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19-set-17 1.959,36 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19-set-17 1.400,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
19-set-17 3.016,62 BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-set-17 607,47 BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-set-17 9,88 COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
25-set-17 15.080,00 DAY RISTOSERVICE SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
25-set-17 155,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 54,23 | CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 200,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 13,20 [ CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 1.722,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 10,56 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 48,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 413,34 SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA Uscite Correnti 4201 Noleggi
25-set-17 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
25-set-17 424,57 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
25-set-17 1.302,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
25-set-17 30,10 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
25-set-17 1.750,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
25-set-17 1.473,42 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
25-set-17 1,79 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
25-set-17 57.013,62 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
25-set-17 1.381,32 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




DATI SUI PAGAMENTI - 3* TRIMESTRE 2017

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato | ImportoNetto  Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
25-set-17 10.115,24 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
25-set-17 1.689,60 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
25-set-17 914,98 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
25-set-17 253,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
25-set-17 1.109,70 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25-set-17 149,58 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
25-set-17 2.333,26 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25-set-17 4.608,44 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
25-set-17 942,38 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
25-set-17 99,21 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
25-set-17 81,40 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25-set-17 45,53 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
25-set-17 359,71 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati




